

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP26
Stavba: ZL 33 LIKVIDACE NÁBYTKU



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 12. 2025

Cena bez DPH			11 406,25
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 406,25	2 395,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 801,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP26

Stavba: ZL 33 LIKVIDACE NÁBYTKU

Místo:

Datum:

3. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 406,25	13 801,56
1	LIKVIDACE NÁBYTKU	11 406,25	13 801,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL 33 LIKVIDACE NÁBYTKU
Objekt:
1 - LIKVIDACE NÁBYTKU

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 406,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 406,25	21,00%	2 395,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			13 801,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 33 LIKVIDACE NÁBYTKU

Objekt:

1 - LIKVIDACE NÁBYTKU

Místo:

Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 406,25

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

11 406,25



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 33 LIKVIDACE NÁBYTKU
Objekt: 1 - LIKVIDACE NÁBYTKU



Místo: Datum: 3. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 406,25

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 406,25

1	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,500	520,00	1 300,00
2	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,500	330,50	826,25
3	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,500	28,20	1 339,50
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,500	479,00	1 197,50
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,000	53,40	1 068,00
6	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,500	2 270,00	5 675,00